
MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO- MS 

cc·, 1118 / ;iJ 
'' ~ --- -----·--- ,,, __ _ 

ATA DE SESSÃO -ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023 

Processo Administrativo Nº 118/2023 

PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

Data de Publicação: 19/10/2023 07:59:46 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

3011012023 15:38:43 CADASTRO DE PROPOSTA EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP 

0111112023 08:15:42 CADASTRO DE PROPOSTA LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA 

0111112023 09:48:57 CADASTRO DE PROPOSTA MARBA COMERCIAL LTDA 

0111112023 11 :14:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARBA COMERCIAL LTDA 

0111112023 12:33:41 CADASTRO DE PROPOSTA CASA DO ATLETA LTDA EPP 

0111112023 12:51 :38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CASA DO ATLETA LTDA EPP 

01/1112023 15:06:53 CADASTRO DE PROPOSTA SEVEN COMERCIO E SERVIÇO L"fDA 

01/111202315:35:47 CADASTRO DE PROPOSTA STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA 

01/111202316:26:20 CADASTRO DE PROPOSTA IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA 

01/111202316:33:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINGIUEDOS LTDA 

01/11/202316:46:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA 

03/11/2023 14:59:32 CADASTRO DE PROPOSTA MORENA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP 

03l11/202315:13:43 CADASTRO DE PROPOSTA MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIOADMINISTRATIVO E 

03/11/202315:47:56 CADASTRO DE PROPOSTA C.C.B.P. GARCIA 

03/111202315:55:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA C.C.B.P. GARCIA 

03/11/2023 16:06:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MORENA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP 

04/11/202312:38:44 CADASTRO DE PROPOSTA BRESCHIGLIARI & CIA LTDA EPP 

04/1112023 12:52:55 CADASTRO DE PROPOSTA STS COMERCIO VAREJISTA LTDA 

04/11/202313:29:04 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA STS COMERCIO VAREJISTA LTDA 

04/11/2023 23:20:52 CADASTRO DE PROPOSTA ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

04/11/2023 23:29:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

05/11/2023 19:22:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA 

05/11/2023 20:31:55 CADASTRO DE PROPOSTA CARVALHO MENRENGUE LTDA 

06/11/2023 00:38:53 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA 

06/11/2023 06:13:46 CADASTRO DE PROPOSTA GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 

06/11/2023 07:51 :56 CADASTRO DE PROPOSTA TRR LICITACOES LTDA 

06/11/2023 08:06:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TRR LICITACOES LTDA 

06/11/2023 08:23:18 CADASTRO DE PROPOSTA P.C.F MAROLLA LTDA 

06/11/2023 08:26:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA P.C.F MAROLLA LTDA 

1 de 4 



LOTE 1 -ADJUDICADO Lote 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UN Marca: SKYBALL Modelo: SKYBALL 

Descrição: BOLA DE FUTBOL DE CAMPO- FUSIONADA, TAMANHO 5, COM CIRCUNFERÊNCIA DE 66 CM - 68 CM 
APROXIMADAMENTE 
Quantidade: 187 

Razão Social 

1 C.C.B.P. GARCIA 

Valor Unit.: 17,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Num Documento Oferta Inicial 

10.602.927/0001-55 113,00 

LOTE 3 - ADJUDICADO 
Lote 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Oferta Final 

43,90 

Item: 3 Unidade: UN Marca: MILK Modelo: MILK 

Descrição: BONECA NENEM MENINA CORPO DE PANO SUPER MACIA/ COM CABELO 

Quantidade: 750 Valor Unit.: 22,47 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

Valor Total: 3.179,00 

Dif.(%) ME 

61,26 Sim 

Valor Total: 16.852,50 

Oferta Dif.(%) 
Final 

2 de 4 



7 STS COMERCIO VAREJISTA LTDA 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO- MS 

2. 706.257 /0001-42 

LOTE 4 - ADJUDICADO 
Lote 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

66,08 22,47 70,16 

Item: 4 Unidade: UN Marca: ADIJOMAR Modelo.: ADIJOMAR 

Descrição: TRATOR CARREGADEIRA- BRINQUEDO 

Quantidade: 750 Valor Unit.: 14,85 Valor Total: 11.137,50 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Dif.(%) 
----------------------------------------Final----

1 CASA DO ATLETA LTDA EPP 05.999.969/0001-31 

LOTE 5 - ADJUDICADO 
Lote 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 5 Unidade: UN Marca: SKYBALL Modelo: SKYBALL 

Descrição: BOLA DE FUTBOL DE CAMPO- FUSIONADA, TAMANHO 5, COM 
CIRCUNFERÊNCIA DE 66 CM - 68 CM APROXIMADAMENTE 
Quantidade: 563 Valor Unit.: 17,20 Valor Total: 9.683,60 

Razão Social Num Documento 

1 C.C.B.P. GARCIA 10.602.927/0001-55 113,00 

60,00 36,90 38,81 

Oferta Inicial Oferta Dif.(%) 
Final 

43,910 61,26 Sim 

3 de 4 



PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

4 de4 


